
 Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E SPERIMENTALE  

D IRETTORE :  PROF .  G IOVANNI RAIMONDO  

  

 

 

DECRETO N.  35/2019 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTA  la nota Rettorale, prot. n. 42587 del 6 Maggio 2019, con la quale si si richiede la 
nomina delle Commissioni giudicatrici delle procedure valutative per il 
reclutamento dei Professori di Prima e Seconda fascia, indette ai sensi dell’art. 
24, c. 6, legge n. 240/210; 

 
VISTE le proposte del Direttore approvate dal Consiglio del Dipartimento di Medicina 

Clinica e Sperimentale, riunitasi in seduta ristretta in data 13 Maggio 2019, 
relativamente alle valutazioni comparative ai sensi dell’art.24, c.6 legge n. 
240/2010 di seguito indicate: 
 
1 posto di professore associato SSD BIO/10 – Biochimica 
Commissione proposta: Prof. Giuseppe Maurizio Campo, Prof. Edoardo Spina e 
Prof. Giovanni Squadrito; 

 
1 posto di professore associato SSD BIO/14 – Farmacologia 
Commissione proposta: Prof.ssa Letteria Minutoli, Prof. Edoardo Spina e Prof. 
Francesco Squadrito; 

 
1 posto di professore ordinario SSD MED/09 – Medicina Interna 
Commissione proposta: Prof. Giuseppe Nunnari, Prof. Giovanni Raimondo e 
Prof. Giovanni Squadrito; 

 
1 posto di professore ordinario SSD MED/12 – Gastroenterologia 
Commissione proposta: Prof. Giuseppe Nunnari, Prof. Giovanni Raimondo e 
Prof. Giovanni Squadrito; 

 
DECRETA 

 
la nomina delle seguenti Commissioni giudicatrici per le procedure valutative ai sensi dell’art.24, 
c.6 legge n. 240/2010, deliberate dal Consiglio del Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale, riunitasi in seduta ristretta in data 13 Maggio 2019, come di seguito: 
 

 1 posto di professore associato SSD BIO/10 – Biochimica 
Commissione: Prof. Giuseppe Maurizio Campo, Prof. Edoardo Spina e Prof. Giovanni 
Squadrito; 

 
 

Università di Messina 
UNMECLE Dipartimento DIMED 
 

Prot. 45940 del  15/05/2019 
Repertorio 35/2019 
Tit./Cl.  VII/1 
 





 1 posto di professore associato SSD BIO/14 – Farmacologia 
Commissione: Prof.ssa Letteria Minutoli, Prof. Edoardo Spina e Prof. Francesco 
Squadrito; 

 

 1 posto di professore ordinario SSD MED/09 – Medicina Interna 
Commissione: Prof. Giuseppe Nunnari, Prof. Giovanni Raimondo e Prof. Giovanni 
Squadrito; 

 

 1 posto di professore ordinario SSD MED/12 – Gastroenterologia 
Commissione: Prof. Giuseppe Nunnari, Prof. Giovanni Raimondo e Prof. Giovanni 
Squadrito. 

   
 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nel primo Consiglio utile del Dipartimento di Medicina 
Clinica e Sperimentale. 

        
 
 
 

Il Direttore 
Prof. Giovanni Raimondo 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ratificato dal Consiglio del Dipartimento nella seduta del ___________________  


		2019-05-15T10:51:43+0000
	Raimondo Giovanni




